bare & confirmare , seu de novo concedere , pro augmento & conservatio-

ne ipsarum , de nostri benignitate solita dignaremur. Nos vero , inhæren-

tes vestigiis Illustrissimorum prædecessorum nostrorum qui talibus libera-

li animo annuerunt , vestris in hac parte supplicationibus ob reverentiam

& honorem Domini nostri Jesu-Christi , & Beatæ Virginis Mariæ matris

sub cujus invocatione dictam Eleemosynam & Confratriam instituis-

tis , nec non pro augmento &longa conservationæ Eleemosyna & Confra-

triæ supradictæ , favorabiliter inclinati ; tenore præsentis capitula præinser-

ta , & omnia & singula in eis & eorum quolibet contenta , de certa scien

tia laudamus , approbamus , ratificamus , & auctorizamus , & hujus nos-

træ confirmationis præsidio corroboramus , ac etiam de novo concedimus

tam pro illis qui nunc estis quam pro aliis omnibus & singulis qui erunt

de

1
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de dicta vestra Confratria & Eleemosyna in futurum.

Mandantes expresse de eadem nostra scientia Gubernatori nostro Ge-

nerali , ejusque Vicegerentibus in Cathalonia , nec non Vicario & Baju-

lo , Consiliariis ac Probis hominibus dictæ Civitatis Barchinonæ , aliisque

universis ac singulis Officialibus nostris , &c. Dat. Barchinona decimo die

Januarii , anno a Nativitate Domini millessimo quadringentessimo quin-

quagessimo nono , regnique nostri Navarræ anno XXXIV aliorum vero Reg-

norum nostrorum anno secundo. Jacobus Cancellarius. Vidit Lu-

dovicus de Lacavalleria Generalis Thesaurarius Johannes Bernardi man-

dato regio facto per Cancellarium.

CXXIX.

PRIVILEGIO DE DON JUAN II REY DE ARAGON,

en que confirmando al Consulado y Lonja de Barcelona varias gracias

concedidas por Alonso V en 1453 en recompensa de ciertos servicios pe-

cuniarios , le dispensa de presente otras nuevas por razon de otro em-

préstito hecho a la Real Corona en sus urgencias para defender el Rey-

no de Napoles.

R. Arch. Regest. Diversor. 5. Johannis II. fol. 194.

TOS JOHANNES , Dei gratia , Rex Aragonum , Navarræ , &c. Optimi

NoPrincipis, decet officium , si pro rebus publicis sibi ab alto commissis

1460. ad debitum justitiæ cultum intendat , & quotiens aliqua directione & su-

fragio indiget , eam restituit. Artem igitur mercantilem , in qua fere ne-

dum civitatum , verum regnorum & terrarum nostrarunr res publica con-

quiescit , & retroactis temporibus grandia incrementa suscepit , prosequi

favoribus suo culmini regio pecculiare censetur. Recensitis itaque in nos-